天津市滨海新区文化和旅游局
[image: ]

关于《滨海新区海河沿线及海岸带游船码头
点位布局专项规划》征求意见的公示

为加快建设滨海新区亲河亲海观光带，促进滨海新区高质量发展，我局组织有关设计单位编制了《滨海新区海河沿线及海岸带游船码头点位布局专项规划》。按照有关规定，现将规划内容对外公示，公示时间为2023年11月3日—2023年12月4日，如对公示内容存在异议，请联系滨海新区文化和旅游局。

联系人：时老师   电话:022-66782310
邮箱：bhwljscgls@tj.gov.cn

附件：滨海新区海河沿线及海岸带游船码头点位布局专项规划

          2023年11月3日
image1.jpeg